

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45262321-7 Wyrównywanie podłóg

NAZWA INWESTYCJI : Remont posadzki w hali budynku magazynowego nr 2
ADRES INWESTYCJI : ul. Węgierska 12, 33-340 Stary Sącz
INWESTOR : Agencja Rezerw Materiałowych
ADRES INWESTORA : 00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 45
BRANŻA : Ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Edward Ostrowski
DATA OPRACOWANIA : 29.08.2018 r

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.08.2018 r

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont posadzki w hali budynku magazynowego					
1 45262321-7 Wyrównywanie podłóg - Przebudowa posadzki w hali nr 3 budynku magazynowego.					
d.1	1 KNR 2-31 0803-03 + KNR 2-31 0803-04	Mechaniczna rozbiórka (skucie, sfrezowanie) warstwy asfaltu z posadzek, przyjeżdżo- jęto średnią grub. 4,0 cm 43.6 * 47.40 minus powierzchnia słupów i przegród (-0.50 * 0.40 * 14 + 1.4 * 0.4 * 2 + 2.5 * 0.4 * 2 + 0.9 * 0.4 * 4)	m ² m ² m ²	2066.64 -7.36	
				RAZEM	2059.28
d.1	2 KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm (3.0 * 3.0 * 4) * 0.12 + 5 * 3 * 0.12	m ³ m ³	6.12	
				RAZEM	6.12
d.1	3 KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładoczymi na od- ległość do 10 km 2059.28 * 0.04 + 6.12	m ³ m ³	88.49	
				RAZEM	88.49
d.1	4 kalk. własna	Opłata wysypiska 88.49 * 1.5	t t	132.74	
				RAZEM	132.74
d.1	5 KNR 2-02 1101-02 z.sz. 5.4. 9913	Podkłady betonowe na stropie - zastosowano pompę do betonu na samocho- dzie - chudy beton 3 cm. 2059.28 * 0.03	m ³ m ³	61.78	
				RAZEM	61.78
d.1	6 KNR 2-02 0607-01	Izolacja podposadzkowa z folii budowlanej - dwie warstwy Krotność = 2 2059.28	m ² m ²	2059.28	
				RAZEM	2059.28
d.1	7 KNR 2-02 0205-01	Układanie betonu B-25 za pomocą pompy na posadzce w halach, średnia gru- bość 12 cm 2059.28 * 0.12 + 6.12	m ³ m ³	253.23	
				RAZEM	253.23
d.1	8 kalk. własna	Dopłata za ułożenie włókien stalowych 2059.28	m ² m ²	2059.28	
				RAZEM	2059.28
d.1	9 KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 15x15 cm o śr. 6mm posadzki 2059.28	m ² m ²	2059.28	
				RAZEM	2059.28
d.1	10 kalk. własna	Wykonanie warstwy trudnościeralnej cementowo-korundowej wraz z zatarciem powierzchni posadzki 2059.28	m ² m ²	2059.28	
				RAZEM	2059.28
d.1	11 kalk. własna	Wykonanie dylatacji w posadzce betonowej poprzez nacięcie pól na głębokość 1/3 grubości posadzki 5 cm oraz wypełnienie sznurem i masą. 43.6 * 7 + 47.30 * 6	m m	589.00	
				RAZEM	589.00
d.1	12 NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami do pielęgnacji i powierzchniowego uszczelnienia- powierzchnie poziome 2059.28	m ² m ²	2059.28	
				RAZEM	2059.28
d.1	13 KNR 0-40 0110-01	Wykonanie cokołów przyściennych z żywicy epoksydowych (wyoblenie kąta prostego ściana, słupy posadzka). 43.6 * 2 + 47.40 * 2 - 4 * 4 + 14 * 1.8 + 2.3 * 6 + 5.0 * 2	m m	215.00	
				RAZEM	215.00
d.1	14 KNR 2-31 0706-01	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych z żywicy epoksydowej w kolorze żółtym (41.6 * 6 + 45.4 * 2 - 4 * 3) * 0.10	m ² m ²	32.84	
				RAZEM	32.84